



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA EMPRESA  
E. BERNARDO DE SOUZA**



Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA

CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

Telefone: (88) 3198-0404 Email: mrecomerciaiservicos@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

**PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.10.05/2020

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA

CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

Telefone: (88) 3198-0404 Email: mrecomerciaiservicos@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, para atender as necessidades da Secretaria da Educação Básica do Município de Capistrano, Ceará

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
5	Achocolatado em pó - Produto livre de impurezas com cor, sabor e odor característicos. Embalagens de 1 kg. A embalagem deve conter o nome do produto, o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, data de validade, número do lote e informações nutricionais.	VIA LACTEA	UNIDADE	4000	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos R\$ 35.440,00	trinta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
15	Ovo- Ovos de galinha, tipo "grande", casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não podendo estar trincados. Embalagem: Caixa de papelão contendo 12 bandejas com 30UND cada. Prazo mínimo de validade de 15 dias. A embalagem deve conter o nome do produto, o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, data de validade, número do lote e informações nutricionais.	SÃO JOSÉ	CAIXA	2500	R\$ 11,24	onze reais e vinte e quatro centavos R\$ 28.100,00	vinte e oito mil e cem reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>						<b>R\$ 63.540,00</b>	
<b>sessenta e três mil, quinhentos e quarenta reais</b>							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 63.540,00

sessenta e três mil, quinhentos e quarenta reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS

IGUATU-CE, 17 DE MARÇO DE 2020

*Elisângela Bernardo de Souza*

Elisângela Bernardo De Souza

CPF 032.674.963-22

RG 2002029017766 SSP DS

Rua Monsenhor Coelho, 65 – Terreo C – Bairro Centro – Iguatu/Cear.  
CEP 63.500-106

Tel.: (88) 3198-0404 | E-mail: mrecomerciaiservicos@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05  
IE: 06.764187-3

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA  
CNPJ N°: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3  
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE  
Telefone: (88) 3198-0404 Email: mrecomercialservicos@gmail.com  
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.10.05/2020

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA  
CNPJ N°: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3  
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE  
Telefone: (88) 3198-0404 Email: mrecomercialservicos@gmail.com  
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-4



OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, para atender as necessidades da Secretaria da Educação Básica do Município de Capistrano, Ceará

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Farinha láctea- Cereal para preparo de mingau. Mistura rica em vitaminas do complexo B, vitamina A e sais minerais como o sódio, cálcio e ferro. Validade de no mínimo 09 (nove) meses na entrega. A embalagem deve conter o nome do produto, o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, data de validade, número do lote e informações nutricionais.	MARATÁ	PACOTE	8000	R\$ 3,74	R\$ 29.920,00
15	Ovo- Ovos de galinha, tipo "grande", casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não podendo estar trincados. Embalagem: Caixa de papelão contendo 12 bandejas com 30UND cada. Prazo mínimo de validade de 15 dias. A embalagem deve conter o nome do produto, o nome do fabricante, endereço, data de fabricação, data de validade, número do lote e informações nutricionais.	SÃO JOSÉ	CAIXA	2500	R\$ 11,24	R\$ 28.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						R\$ 58.020,00
cinquenta e oito mil e vinte reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 58.020,00  
cinquenta e oito mil e vinte reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS

Os preços incluem todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.

IGUATU-CE, 17 DE MARÇO DE 2020

*Elisângela Bernardo de Souza*

Elisângela Bernardo De Souza  
CPF 032.674.963-22  
RG 2002029017766 SSP DS

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106  
Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224  
E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com / ordemdecomprasme@gmail.com